
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea articole de menaj, de uz casnic Si articole de catering pentru IMSP AMT

Centru pentru anul 2022 prin procedara devaloare micd

1. Denumirea autorit6{ii contractante: I.M.S.P. Asociatia Medicaltr Teritoriall Centru

2. IDNO: 1003600153267

3. Adresa: _ mun. Chi$influ, str.31 August 1989 63

4. Numirul de telefon/fax: 022-27-5l-21; Pancioha Veaceslav*tel:022'27-07-86;06980615f ;

5. Adresa de e-mail gi de internet a autoriti{ii contractante: amtcentru.plan@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men(iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate central5 de achizi{ie sau ci achizi(ia implici o

altl formi de achizi(ie comunl): 
-Autoritate 

contractanti-

8. Cumpirltorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, sI
icipe la procedura de achizitie privind livrarea urmltoarelor bunuri :

Nr.
d/o

Cod CPV

Denumirea bunurilor solicitate
Unitatea

de mIsurtr

t

Cantitatea

Specificarea
tehnictr
deplintr

solicitatS,
Standarde de

referintd

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru

fiecare lot in
parte. lei

LOTUL 1

1.1 :li)12()r)00-{l Pahare de unicd folosinld (200 gr) bucatd I s000
5250,00

1.2 :r912()000-0 Pahare de unicd folosin{d (50-100 er) bucatd 5000
1500.00

1.3 .1r;-r-r 9{tl tt),0 Cdnu(e pentru ceai (set 6 bucS{i) culoarea
albd

seturi 3
600,00

Total lotul I 7350,00

LOTUL 2
2.2 .l 

()-ll 0( )( ){)-() Coq pentru gunoi Clinic cu capac
(Arnbalai: t0-l4l-)

bucatd 20
1200,00

2.3 .\()2? ()()()()-0 CoE pentru gunoi , cu pedald (material
plastic, sur, volum l2-l5li0

bucat6 40
3200,00

2.4 .l9ll ()(x)0-0 Coq pentru gunoi , cu pedald (material rnetal,

volum 12-15 lit)
bucata 30

3600,00

Total lotul2 8000,00

LOTUL 3
3.1 :i 9:12 (x)l)0-0 I)ozalor pentru siptrlt lichid

Tip: rnecanic: cle unrplerc slandarcl:

Volunr .:900 nrl; [)ozarc: l- 1.-5 rtll;
Material: ntelall Irrstalare: l)e perctc:
Irercstrc: dc observat'c a nivcluluiclc sitllLtn:

lllocare artti-r,andal: (iararttie: ntininl I2
lun i:

bucatd 30 12000,00

Total lotul3 12000,00

LOTUL 4
4.1 .\ 921 ()(X)0 -{) Cleste pentru rufe bucatd t00 100,00

4.2 .r922()0()0-0 Perie durd cu coadd lungd ( pentru spdlat

teracota)

bucatd 20 1200,00

4.3 J 9,ll ()00()-() Perie moale cu coadd lungd bucatd 10 400,00

lor bunuri



4.4 .l9ll ()00()-() Perie pentru haine bucatd t0
250,00

4.5 192200()0-() l)orie pcntru gr:atlut'i ctt bttrctc ctt ntittcr bucatd 20
1000,00

4,6 3()220000,0 Perie pentru vdruit (lungirnea=16-20 cm;
l[timea =20-26 cm)

bucatd 20
1200,00

4.7 ,l9ll ()000-() Perie pentru praf (moale) - acril,bumbac bucatd 20
r000.00

4.8 .l9ll0()00-() Perie pentru praf (moale) cu miner
telescopic - acril, bumbac

bucatE t0
1000,00

4.9 jr 9l2 ()(.1(X)-() Perie pentru vdruit (lungim ea=16-20 cm:.

ldtimea =6 cm)
bucata 20

1020,00

4.10 .t9;t.t 0000-0 Perie pentru curdtarea vasului WC (tip
inchis, cu capac) alb,sur

bucatd 30
750,00

t4,t .lqll000()-() Set de fir pentru uscat rufe bucatd )
90,00

l5.l -r()2200()0-0 Burete pentru buc6tf,rie ( 5 buc-set) setun 50
500,00

15.2 Ig:|0000-() Lav etra microfi bra, 3 5-40,35-40 cm bucat6 50
r 000,00

I 5.3 .l()220{x)()-(.) Racleta pentru geam 20 cm (cauciuc) bucatd 20
800,00

Total lotul4 10310,00

LOTAL 5

5.1 .]()2.t 0()()0-( ) Saci din polietilen[ ((1 buc:l rulou); pentru

degeuri (frunze), l0buc./160 kg)
bucat6 200

6000,00

5.2 .tql2t)()0(r-0 Saci din polietilend -40 kg (pentru degeuri de

Ia construclii)
bucatd 500

r 500,00

5.3 .t91.2 ()()()()-0 Sacoqe pentru urne (35 Lx30 buc), tregre,

trainice
bucatd 3000

48000,00

Total lotul 5 55500,00

LOTUL 6

6.1 39-lI0(X)()-0 Covoraq din cauciuc (la intrare )
(dimensiuni =l 00* I 50 crn)

br,rcatS l0
4000,00

6.2 :i912(xr00- I Covoraq din cauciuc (la intrare )
(dimensiuni =50* 100 cm)

bucat6 5
500,00

6.3 3 9_l.l (x)00,1 Covorag din cauciuc (la intrare )
(dimensiuni :80* 120 cm)

bucatd 5
s00,00

Total lotul6 s000,00

LOTUL 7

7.1 I 921 0(X)()-0 Mdnugi de cauciuc (M, XL, (1 buc:l
pereche))

bucatd 400
4000,00

7.2 .l9ll ()()0()-0 Mdnugi din jesdturi densd cu degete (l
buc:l pereche) de proteclie pentru
constructi i)

bucatd 400
3600,00

t.) I ()22()()()()-() Pinzd de uz casnic (in rulou ( pentru

spdlarea podelei))
metru 250

6250,00

Total lotul T 13850.00

LOTAL 8

8.1 .]921000()-0 Lopatd din masd plasticl pentru zdpadd bucatd t5
1350.00

8.2 -i9?.1000()-t) GreblS cu coadd (cu peptene lung) bucatd t0
830,00

8.3 .\ 
()21 ()00()-() Hirle! cu coadd bucatd t0

650.00

Total lotul 8 2830,00

LOTUL 9



9.1 :19:t20000-0 Stalie de curatare a viceurilor in
componenta: l.Caldare culoare rosie, volum
l6 - l8 lit. 2.Storcator plastic, incorporat
3.Mop-bumbac sau fi bra, gr.220-280, tila
lemn sau metal dur.

bucat6 35
7000,00

9,2 -i9220000-() Stalie de curatare a viceurilor in
componenta: I .Caldare culoare albasta,

volum l6 - l8 lit. 2.Storcator plastic,
incorporat 3.Mop-burnbac sau

fibra. sr.220-280, tiia lemn sau metal dur.

bucatd t40
28000,00

9.3 :r9t200(x)-0 Sta{ie de curatare a viceurilor in
componenta: l.Caldare culoare verde, volum
l6 - l8 lit. 2.Storcator plastic, incorporat
3.Mop-bumbac sau fi bra, gr.220-280, tija
lemn sau metal dur.

bucat6 60
12000,00

9.4 -t()220()()0-0 Set carucior pentru curatenie in hol
LCarucior rnetalic cu 4 rotile
2.Caldare dubla cu volum 2*25lit.
3.Storcator plastic, incorporat cu bara de

apasare 4.Mop-bumbac sau fibra,
er.220-280, tija lemn sau metal dur.

bucatd 2
4000,00

9.5 .19210000-() Set pentru curatenie in holuri
l.Caldare culoare verde, pe rotile, volum l8-
20 lit. 2.Storcator plastic, incorporat
3.Mop-bunrbac sau fibra, gr.220-280, tila
lemn sau metal dur.

bucatd 25
6250,00

9.6 -r922()0()0-0 Mop-bumbac sau fibra, gr.220-280, tiia lernn

sau rnetal dur.
bucatd 200

7000,00

9.7 -19220000-{) Rezerva Mop-bumbac sau fibra, 9r.220-280 bLrcatd 200
2000,00

9.8 .t 9-l: (x )r ){} -() Mop plat 40-62 cm - bumbac sau fibra, tija
lemn sau metal dur.

bucatd 20
3000,00

9,9 3 9tl (xx)0-0 Clldare din plastic (10-15 litri) bucatd 30
1200,00

9.10 .l9ll0()0()-0 Set matura cu miner lung si faras bucatd 50
2000,00

Total lotul9 72450,00

LOTUL IO
10, I .19220(X)()-{) Peliculb transparentd in 2 straturi((dubl6),

lEtrimea-1,5 m; grosimea 0,005/1 80 micron)
metru 200

3800,00

Total lotul 10 3800,00

LOTUL 11

11.1 :i 9l I ()(l( )()-( ) MEturi din rndlai (dese) ldlimea 40-50 cm,
grosimea =3.4 cnt

bucatd 270
8100,00

Total lotul ll 8100.00

Total valoarea estimativd t 99190,00

f. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta: Pentru un singur lot sau pentru toate loturile;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condi(iile de livrare solicitafi: VAnzltorut se obligl si aduci marfa Ia

destina{ie ln locul convenit in decurs de 5 zile de fa comandtr, conform necesittrlilor qi

posibilitltilor reale pe parcursul anului 2022 ' r

12. Termenul de valabilitate a contractului:-31.12.2022

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare proteiatl (dupn caz): 

-NU-(indica{i da sau nu)



14. Prestarea serviciului este rezervatdun.i unrrilte profesii in temeiul unor acte cu putere
de lege sau al unor acte administrative (dupI caz): -NU-(se menlioneazl respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec(ie (Documentele solicitate qi alte cerin{e

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licita(iei deschiseo restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz:-Nu se aplicl-
17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicl): -Nu 

se aplicl

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica}i dupd caz):

L9. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret pe lot
conform cerintelor solicitate .

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
gi ponderile lor: Nu se aplicI

21.. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- p6n6 laz [ora exactdJ Conform informa(iei din SIA RSAP n,Mtender'o

- pe: [datal 
- 

Conform informa(iei din SIA RSAP ,,Mtender"

obl ru

Nr.
d/o

Descrierea
criteriului/cerinfei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerin(ei: Nivelul minim/
Obligativitatea

1
Oferta-specificalii
tehnice qi de pre{

Anexa nr.22 Ei 23 din Documenta{ia standard nr. I I 5 din " l 5" 09.

202 l, confirmatl prin semn5tura electronicl

Notd: Dupd licitalia electronica, operatorul economic cu
cel mai mic prey va transmite OFERTA FINAL{ cu
aplicarea semndturii eleclronice pe adresa
e - m a il : a m tc entru. p I an@gnta i l. c o m

Obligatoriu

2 Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documenta{ia standard nr. ll5 din "15" 09.2021

confi rmatl prin semndtura electronici
Obligatoriu

a
J DECLARATIE

privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr.8 la Documenta(ia standard nr. I l5 din "15" 09.2021
confirmatd prin semndtura electronicd

Obligatoriu

4 Informalii generale
despre ofertant

confirrnati prin semndtura electronici Obligatoriu

5
Cerlificat de

inregistrare/D ecizie de

inregistrare a
intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al
persoanelor
juridice/Licen{a de
activitatel Actul care

atestd dreptul de a livra
bunurile solicitate

copie - emis de Carnera inregistr'[rii de Stat (MDI), Confirmatd
prin semndtura electronicd

Obligatoriu

6 Mostre La solicitare operatorul economic va prezerfta mostrele in

termerr de 2 zile.
DA



22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorti depuse electronic prin intermediil SA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: _30 zile

- Locul deschiderii ofertelor: 

- 
SIA RSAP ,,Mtender"

(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor ti respinse.

24. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceplia

cazulai ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSA4"4

25, Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

_I"'imba de stat-

26. Respectivul contract se refer[ la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: _NU_
(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
A g enlia N alio n ald p entr u S o I ul io n are a C o ntestaliilo r
Adresa: mun. ChiSindu, bd. $tefian cel Mare gi SfAil nr.l24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-65 1, contestatii@nsc.md

28. Data (datele) gi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (daci
este cazul):_NU_

29, incazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoare:_NU_

30. Data publiclrii anunfului de intenfie sau, dupi caz, precizarea cE nu a fost publicat un
astfel de anun( transmis e-mail : Nu este

31. Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare: tr)J -.02.2022

32. in cadrul nrocedurii de achizitie publici se va
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta

sau nu
depunerea electronic6 a ofertelor sau a cererilor de participare DA
sistemul de comenzi electronice NU
facturarea electronicd DA
pl6tile electronice DA

33. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizitiile guvernamentale al
Organiza[iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun(urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): 

-NU-(se specificd da sau nu)

34. Alte informa{ii relevante:

sultorryBilI
lnosrrc$gi,

**r*{t's/
ad1#i.fi{$ili

Persoana responsabi


